別記様式４（第６登録内容確認の申請取り下げ）

防犯性能の高い建物部品目録掲載内容取り下げ届出書（記入見本）

  ２０１９年〇〇月△△日

板硝子協会 殿

                      届出者 ◎◎◎株式会社 ★★事業部

                           東京都×××区××

                            板硝子太郎

                            TEL ０３－×××－△△△△

防犯性能の高い建物部品目録の掲載内容で、申請内容に取り下げ事項が生じたので、板硝子協会規

程第６（１）定期性能検査以外の登録情報の確認に関する事項に基づき下記のとおり届出ます。

１ 取り下げ届出した建物部品の管理番号、名称、及び構成・仕様

  管理番号：２００

  名称：防犯□□

  構成・仕様：ＦＬ３ミリ＋PVB30mil＋ＦＬ３ミリ

２ 取り下げの年月日

  ２０１９年〇〇月××日

３ 取り下げの理由

  防犯□□の製造販売を２０１９年〇〇月××日をもって終了したため。